



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**BRWJ Holding ApS**  
c/o Brian Jensen, Vibevej 15, 4100 Ringsted

CVR-nr. 31 74 64 26

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Brian Wolfgang Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BRWJ Holding ApS  
c/o Brian Jensen  
Vibevej 15  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 31 74 64 26  
Hjemsted: Ringsted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Brian Wolfgang Jensen

**Revision**

Baagø | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

**Kapitalinteresse**

JP Bakery ApS, Slagelse



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueanbringelse i værdipapirer.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -9.583 t.kr. mod -982 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-63.217	-37
Andre finansielle indtægter	2.905.210	4.478
Øvrige finansielle omkostninger	-11.930.419	-4.663
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.088.426</b>	<b>-222</b>
1 Skat af årets resultat	-494.342	-760
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.582.768</b>	<b>-982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Disponeret fra overført resultat	-9.982.768	-1.382
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.582.768</b>	<b>-982</b>



## Balance 31. december

---

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	2.112.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.112.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.112.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	468.789	682
Tilgodehavender i alt	468.789	682
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.651.820	50.847
Værdipapirer i alt	40.651.820	50.847
Likvide beholdninger	408.837	238
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>41.529.446</b>	<b>51.767</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>43.641.446</b>	<b>51.767</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	40.693.712	50.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.218.712</b>	<b>51.202</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	16	66
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Selskabsskat	523.864	479
Anden gæld	1.878.854	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.422.734	565
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.422.734</b>	<b>565</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>43.641.446</b>	<b>51.767</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	50.676.480	400.000	51.201.480
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultatdisponering	0	-9.982.768	400.000	-9.582.768
	<b>125.000</b>	<b>40.693.712</b>	<b>400.000</b>	<b>41.218.712</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	523.864	830
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-35.644	0
Andre skatter	6.122	-70
	<u>494.342</u>	<u>760</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<u>                    </u>
Dagsværdi 31. december 2024		40.651.820
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-11.601.086</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 7.682 t.kr., er ikke opført som tilgodehavende.		


